
Mitglieder/Ersatzmitglieder

1.) Landtagsabgeordneter Dr. Wolfgang Dolesch, Herrengasse 16, 8010 Graz 

per Mail: wolfgang.dolesch@landtag.steiermark.at

2.) Herrn HR Dr. Walter Nerath, Herrengasse 16, 8010 Graz

per Mail: walter.nerath@stmk.gv.at

3.) Landtagsabgeordneter Franz Fartek, Herrengasse 16, 8010 Graz,

per Mail: franz.fartek@landtag.steiermark.at

4.) Landtagsabgeordneter Erwin Dirnberger, Herrengasse 16, 8010 Graz,

per Mail: erwin.dirnberger@landtag.steiermark.at

5.) Mag. Walter Zapfl, Hamerlinggassse 3, 8010 Graz,

per Mail: zapfl@lk-stmk.at

6.) Mag. Simon Gerhardter, Hamerlinggassse 3, 8010 Graz

per Mail: Simon.Gerhardter@lk-stmk.at

7.) KommR Gerhard Wohlmuth, Rebenfeld Weinkellerei GmbH, Fresing 24, 8441 

Fresing-Kitzeck per Mail: office@wohlmuth.at

8.) Dr. Gerfried Weyringer, Körblergasse 111-113, 8010 Graz

per Mail: gerfried.weyringer@wkstmk.at

9.) Philipp Gufler, MA. Kammer für Arbeiter und Angestellte Steiermark, Hans- 

Resel-Gasse 8-14, 8010 Graz, per Mail: philipp.gufler@akstmk.at

10.) Mag. Birgit Markaritzer, Kammer für Arbeiter und Angestellte Steiermark, 

Hans-Resel-Gasse 8-14, 8010 Graz, per Mail: birgit.markaritzer@akstmk.at

11.) Landesgeschäftsführer Mag. Dr. Martin Ozimic, Stadionplatz 2, 8041 Graz,

per Mail: post@gemeindebund.steiermark.at

12.)Mag. Michael Neuner, Stadionplatz 2, 8041 Graz,

per Mail: post@gemeindebund.steiermark.at

13.)Landesgeschäftsführer Mag. (FH) Michael Leitgeb, Sackstraße 20, 8010 Graz,

per Mail: office@steirischer.staedtebund.at

14.) Mag. Philipp Feichtgraber, Sackstraße 20, 8010 Graz

per Mail: office@steirischer.staedtebund.at


